PORTARIA 950/2017 – REITORIA/UNESPAR

Nomeia membros eleitos para vagas remanescentes
do Conselho Universitário - COU e Conselho de Ensi-
no, Pesquisa e Extensão - CEPE.

O Magnífico Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribui-
ções legais e regimentais,

Considerando o disposto no artigo 17 do Estatuto da Unespar e artigos 3º e 4º do Regimen-
to Geral da Unespar;

considerando a Resolução 002/2014 – COU/UNESPAR, de 02 de abril de 2014;

considerando a eleição para vagas remanescentes do Conselho Universitário e do Conselho
de Ensino, Pesquisa e Extensão, ocorrida em 11 de julho de 2017;

R E S O L V E

Art 1º. Nomear os membros eleitos das vagas remanescentes do Conselho Universitário –
COU, conforme segue:

Campus Curitiba II - FAP:

Docente Titular: Solange Maranho Gomes, RG 1.489.076-6

Docente Suplente: Luciano Parreira Buchmann, RG 7.767.348-2

Discente Titular: Diego Kovalski Oliveira, RG 10.519.912-0

Discente Suplente: Igor Mendonça de Souza, RG 13.283.143-2.

Campus de Apucarana:

Discente Titular: Camila Bucoski de Camargo, RG 12.336.642-5

Discente Suplente: Erica Pereira da Silva, RG 13.354.915-3

Agente Universitário Titular: Nicodemos Garcia de Oliveira, RG 2.019.307-7

Agente Universitário Suplente: Jose Carlos Pereira, RG 3.698.228-4.

Campus de Campo Mourão:

Discente Titular: Yohana Graziely de Oliveira Buczek, RG 10.214.304-3

Discente Suplente: Emylly Karolyne Pereira, RG 12.783.476-8.

Campus de Paranaguá:

Docente Titular: Emérico Arnaldo De Quadros, RG 1.693.726-6

Docente Suplente: José Roberto Caetano Da Rocha, RG 12.748.909-2

Agente Universitário Titular: Marcus Paulo Madaloso, RG 6.687.156-8

Agente Universitário Suplente: Walter Guimaraes da Silva, RG 3.276.455-0

Discente Titular: Simone Gouveia da Veiga, RG 12.654.949-0

Discente Suplente: Jamile Pereira Neves, RG 12.734.332-2.

Art. 2º. Nomear os membros eleitos das vagas remanescentes do  Conselho de Ensino,
Pesquisa e Extensão - CEPE, conforme segue:

Campus de Campo Mourão:

Discente: Alisson Davis de Souza e Silva, RG 13.364.649-3.

Campus de Paranaguá:

Discente: Raissa Kemy Rocha Reis, RG 10.082.557-0.

Art. 3º. A vigência do mandato a que se refere esta Portaria será até 31 de julho de 2018.

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revoga as disposições em
contrário e complementa as portarias 659/2016 e 660/2016 – REITORIA/UNESPAR.

Art. 5º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 29 de setembro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor